
Etapi paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

Lühike distants 37,6 km

KaristusBoonusAeg/KaotusTiimVklNimiUCI koodNrNVklKoht

1h02'38''

Võitja keskmine kiirus 36,019 km/h

Võitja aeg

1998       2047 Kukrus, Kristo 1h02'38''1 M161

1966       2023 Prükkel, Jaanus 1'14''1 M2

,,1998       2045 Võso, Karl-Mattias2 M163

,,2000       2009 Enok, Egerd1 M144

,,2001       2028 Anton, Litvintsev2 M145

,,2000       2001 Lehemets, Sten3 M146

,,1999       2005 Luht, Laura Helene11 N167

,,1976       2018 Nepper, Pelle2 M8

,,1999       2046 Parts, Paul3 M169

,,2000       2010 Kreegimets, Robin4 M1410

,,2001       2051 Ojaveer, Osvald5 M1411

,,2002       2024 Kurits, Joonas1 M1212

1999       2004 Verliin, Ants 1'16''3 M13

,,2001       2002 Meier, Valdek6 M1414

,,2001       2025 Saal, Kevin7 M1415

,,1979       2019 Luusepp, Leino4 M16

,,1971       2017 Matt, Indrek5 M17

1968       2014 Tomingas, Uno 1'21''6 M18

,,2000       2003 Rahuoja, Rasmus8 M1419

1999       2006 Tomson, Kaarel 1'59''7 M20

2000       2049 Nigul, Mathilde 4'31''29 M1421

2001       2029 Robert, Raasuke 8'13''10 M1422

1998       2026 Pure, Vanessa 9'16''32 N1623

1997       2008 Kelder, Daniel 11'53''8 M24

1975       2007 Kelder, Tanel 11'57''9 M25

2001       2048 Mirzojev, Artjom 13'21''11 M1426

,,1976       2021 Aarma, Raul10 M27

1999       2022 Tolli, Henri 15'26''11 M28

2001       2050 Kuu, Vahur 15'27''12 M1429

1975       2016 Rosin, Kaido 15'36''12 M30

1975       2011 Kreek, Mart 17'27''13 M31

1969       2012 Aedmäe, Janek 21'49''14 M32

,,1959       2015 Kroon, Olev15 M33

1962       2013 Mehik, Jaan 22'13''16 M34

1986       2031 Putnik, Triinu 45'50''41 N35

,,1976       2032 Sven, Jõgi17 M36

Katkestajad
1972       2030 Piip, Lembo M

Ei startinud
1970       2020 Kiil, Annika N35+

2001       2027 Georg, Sarapuu M14

Ei startinud: 2

Startinud: 37

Ajalimiidi ületajad: 0

Katkestajad: 1

Diskvalifitseeritud: 0

Lõpetajad: 36

*  Noorrattur
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Etapi paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

Põhidistants 80,6 km

KaristusBoonusAeg/KaotusTiimVklNimiUCI koodNrNVklKoht

1h48'20''

Võitja keskmine kiirus 44,640 km/h

Võitja aeg

1981       11 Valvas, Vahur REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1 1h48'20''1 M1 10''

,,1972       1 Kukk, Sigvard SPORDIPARTNER1 MSen22 6''

,,1986       175 Oolo, Kristjan PELOTON SCOTT2 M3 6''

,,1994       126 Nõmmela, Aksel CFC 13 M4 2''

,,1996       13 Vahtra, Norman REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1*1 MJ5 3''

,,1978       402 Kopli, Tarmo4 M6

,,1990       355 Aia, Karlo5 M7

,,1995       51 Kivistik, Gert JALGRATTAKLUBI VIKO6 M8

,,1973       336 Ivanov, Vladimir2 MSen29

,,1996       109 Vosman, Ekke-Kaur KALEVI JALGRATTAKOOL 1*2 MJ10

,,1977       3 Asavi, Andrus SPORDIPARTNER7 M11

,,1984       335 Kuljus, Viljar8 M12

,,1996       179 Volmer, Raul PELOTON SCOTT*3 MJ13

,,1995       61 Kalf, Steven SJK VIIKING9 M14

,,1989       176 Ronimois, Mihkel PELOTON SCOTT10 M15

,,1981       262 Dedov, Peeter A&T SPORT TEAM11 M16

,,1997       108 Vaga, Kristo Enn KALEVI JALGRATTAKOOL 1*4 MJ17

,,1995       207 Mäoma, Silver TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND12 M18

,,1987       173 Karu, Allar PELOTON SCOTT13 M19

,,1990       12 Puhm, Reijo REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 114 M20

1992       63 Matt, Jörgen SJK VIIKING 10''15 M21

1996       52 Vendelin, Karl-Arnold JALGRATTAKLUBI VIKO 12''*5 MJ22

1978       443 Zuev, Roman 2'12''16 M23 1''

1996       54 Juss, Janar JALGRATTAKLUBI VIKO 2'13''*6 MJ24

,,1997       118 Stalberg, Tair KALEVI JALGRATTAKOOL 2*7 MJ25

,,1996       15 Kalja, Mihkel REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1*8 MJ26

,,1998       32 Luusepp, Martin PÄRNU KALEV*1 M1627

,,1996       103 Keller, Oliver KALEVI JALGRATTAKOOL 1*9 MJ28

,,1979       2 Ando, Indrek SPORDIPARTNER17 M29

,,1998       139 Stalde, Aaron Otto CFC 2*2 M1630

,,1978       459 Põder, Kuldar18 M31

,,1995       71 Kalm, Keijo ARCTIC SPORT CLUB19 M32

,,1963       45 Kuldmäe, Toivo PÜHA LOOMAAED1 MSen333

,,1961       169 Vilipson, Marko PELOTONSPORT.EE2 MSen334

,,1996       212 Paju, Mikk TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND*10 MJ35

,,1981       317 Rattur, Rajko20 M36

,,1980       17 Kurits, Marko REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 121 M37

,,1969       331 Yanush, German3 MSen238

,,1973       22 Kattai, Kaupo REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 24 MSen239

,,1980       5 Fazõlov, Maksim SPORDIPARTNER22 M40

,,1975       460 Mikk, Margus23 M41

,,1987       296 Kolessov, Jevgeni24 M42

,,1976       14 Kargu, Oskari REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 125 M43

,,1997       23 Penjam, Mark REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2*11 MJ44

,,1988       181 Ehrberg, Liisa PELOTON LASTEFOND NAISKOND11 N45

,,1968       167 Reedi, Peip PELOTONSPORT.EE5 MSen246

,,1983       74 Martma, Kert ARCTIC SPORT CLUB26 M47

,,1988       178 Vaaks, Mikk PELOTON SCOTT27 M48

,,1989       436 Ööpik, Esko28 M49

,,1988       172 Jüri, Mihkel PELOTON SCOTT29 M50

1989       94 Eislers, Ingus ALPHA BALTIC / UNITYMARATHO 2'19''30 M51

1997       53 Vendelin, Mart-Anton JALGRATTAKLUBI VIKO 2'22''*12 MJ52

1989       42 Aia, Kardo PÜHA LOOMAAED 2'30''31 M53

1995       209 Redi, Kaarel TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2'32''32 M54
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Etapi paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

1972       278 Lagenõmm, Aivar 8'04''6 MSen255

1974       211 Maranik, Marek TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 11'24''7 MSen256

1997       132 Kalm, Kelly CFC 2 11'33''*21 NJ57

1997       244 Mets, Rudolf NÕMME RATTAKLUBI 11'36''*13 MJ58

1970       68 Sarv, Jaanus SJK VIIKING 11'37''8 MSen259

1980       285 Reinberk, Aldar 11'39''33 M60

,,1970       141 Aduson, Andre CFC 39 MSen261

1997       16 Jurman, Roger REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1 13'58''*14 MJ62

1974       171 Ints, Kalev PELOTON SCOTT 13'59''10 MSen263

1997       37 Tõnismann, Carl PÄRNU KALEV 14'03''*15 MJ64

,,1971       105 Linkgreim, Jaanus KALEVI JALGRATTAKOOL 111 MSen265

,,1993       123 Kelk, Kristjan CFC 134 M66

,,1983       337 Pakkonen, Anton35 M67

,,1995       129 Suvi, Siim CFC 136 M68

,,1964       41 Aia, Alar PÜHA LOOMAAED3 MSen369

,,1969       164 Leidt, Meelis PELOTONSPORT.EE12 MSen270

,,1998       39 Varik, Joan Markus PÄRNU KALEV*3 M1671

,,1959       256 Viigipuu, Toomas TARTU SK VELO1 MSen472

,,1991       119 Vilipõld, Kristjan KALEVI JALGRATTAKOOL 237 M73

,,1972       375 Aus, Andres13 MSen274

,,1998       31 Annus, Oviar-Gregor PÄRNU KALEV*4 M1675

,,1992       131 Gede, Triin CFC 232 N76

,,1995       442 Matveev, Ilya38 M77

,,1994       127 Randver, Sander CFC 139 M78

,,1971       43 Eljas, Avo PÜHA LOOMAAED14 MSen279

,,1973       269 Ruse, Margus A&T SPORT TEAM15 MSen280

,,1961       255 Parmask, Peeter TARTU SK VELO4 MSen381

,,1984       440 Siniorg, Ernst40 M82

1973       261 Arak, Anti A&T SPORT TEAM 14'12''16 MSen283

,,1964       284 Rubenis, Normunds5 MSen384

,,1986       161 Jermakov, Janar PELOTONSPORT.EE41 M85

,,1972       401 Kivistik, Kaido17 MSen286

,,1974       437 Varik, Haigo18 MSen287

1995       34 Saavik, Siim PÄRNU KALEV 14'18''42 M88

,,1998       38 Vaar, Jaagup PÄRNU KALEV*5 M1689

1963       457 Suluste, Jüri 19'15''1 MSen190

1997       59 Tomingas, Rando JALGRATTAKLUBI VIKO 22'42''*16 MJ91

1972       310 Leppik, Jaan 24'08''19 MSen292

,,1968       462 Nuut, Viljar20 MSen293

Ajalimiidi ületajad

1999       134 Maidre, Oskar CFC 2 28'29''*6 M1694

,,1998       133 Koppel, Karl-Mattias CFC 2*7 M1695

,,1956       439 Kuljus, Ülo2 MSen496

1996       228 Varblane, Kärolin TARTU ÜLIKOOLI ASK NAISKOND 28'32''*42 NJ97

,,1982       458 Karjane, Jaak2 MSen198

,,1997       203 Lätte, Raimo TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND*17 MJ99

,,1998       135 Erik, Mukk CFC 2*8 M16100

1998       26 Rumjantsev, Tristan REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2 28'37''*9 M16101

,,1999       27 Sepa, Risto REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2*10 M16102

1995       346 Kivi, Elerin 28'40''53 N103

1999       455 Rõzko, Robin Voldemar 28'43''*11 M16104

1971       428 Raasuke, Erkki 28'44''21 MSen2105

1951       456 Talu, Ain 39'50''3 MSen4106

1982       419 Dreimann, Kaido 42'04''43 M107

1974       441 Riimaa, Kristo 49'27''22 MSen2108

,,1957       334 Jaago, Aivar4 MSen4109
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Etapi paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

Katkestajad
1974       4 Bergvald, Gunnar SPORDIPARTNERMSen2

1999       33 Premet, Karl-Brent PÄRNU KALEV* M16

1999       35 Timusk, Sander PÄRNU KALEV* M16

1998       36 Tölp, Brayn PÄRNU KALEV* M16

1981       44 Jõgi, Allan PÜHA LOOMAAEDM

1977       46 Post, Margo PÜHA LOOMAAEDM

1971       64 Nook, Reimo SJK VIIKINGMSen2

1994       114 Karing, Krista KALEVI JALGRATTAKOOL 2N

1990       121 Arumägi, Anti CFC 1M

1997       137 Siimson, Ele CFC 2* NJ

1998       152 Liik, Alari-Fredi CFC 4* M16

1999       153 Remmelgas, Rihard CFC 4* M16

1973       182 Koll, Pirje PELOTON LASTEFOND NAISKONDN

1984       185 Puhu, Sille PELOTON LASTEFOND NAISKONDN

1972       253 Lõiv, Paul TARTU SK VELOMSen2

1980       264 Orlovski, Siim A&T SPORT TEAMM

1971       265 Palm, Tõnno A&T SPORT TEAMMSen2

1976       277 Sander, Marek M

1981       281 Sildvee, Rainer M

1987       290 Sars, Martins M

1989       291 Pavlovs, Evalds M

1985       293 Bazõlev, Anton M

1987       294 Metsalu, Merilin N

1956       303 Kukk, Aivo MSen4

1987       305 Ruberg, Priit M

1987       306 Rohtla, Kristjan M

1971       307 Veel, Villu MSen2

1971       311 Kiskonen, Eero MSen2

1975       323 Haav, Viljar M

1998       326 Müür, Hans-Patrick* M16

1969       333 Kelk, Indrek MSen2

1970       342 Tukia, Margus MSen2

1993       357 Eislers, Sandis M

1969       429 Põld, Ivo MSen2

1966       444 Koppel, Kuido MSen2

Ei startinud
1997       136 Siimson, Ebe CFC 2* NJ

1982       174 Kokk, Kaspar PELOTON SCOTTM

1988       177 Schultz, Silver PELOTON SCOTTM

1992       186 Uibokand, Janelle PELOTON LASTEFOND NAISKONDN

1999       213 Parts, Paul TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND* M16

1998       219 Võso, Karl-Mattias TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND* M16

1992       273 Pruun, Carl Heinrich M

1977       461 Tõnov, Tõnu M

Ei startinud: 8

Startinud: 144

Ajalimiidi ületajad: 16

Katkestajad: 25

Diskvalifitseeritud: 0

Lõpetajad: 103

*  Noorrattur
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Meeskondlik etapi paremusjärjestus

Koht KohtAeg/Kaotus Aeg/Kaotus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

1 R E I N  T A A R A M Ä E  R A T T A K L U B I  1 5h25'00''R T 1

1 Valvas Vahur 1h48'20''11

5 Vahtra Norman 1h48'20''13

20 Puhm Reijo 1h48'20''12

2 P E L O T O N  S C O T T same timeP S C

3 Oolo Kristjan 1h48'20''175

13 Volmer Raul 1h48'20''179

15 Ronimois Mihkel 1h48'20''176

3 S P O R D I P A R T N E R 2'13''S P R

2 Kukk Sigvard 1h48'20''1

11 Asavi Andrus 1h48'20''3

29 Ando Indrek 1h50'33''2

4 K A L E V I  J A L G R A T T A K O O L  1 2'13''K J 1

10 Vosman Ekke-Kaur 1h48'20''109

17 Vaga Kristo Enn 1h48'20''108

28 Keller Oliver 1h50'33''103

5 J A L G R A T T A K L U B I  V I K O 2'25''V I K

8 Kivistik Gert 1h48'20''51

22 Vendelin Karl-Arnold 1h48'32''52

24 Juss Janar 1h50'33''54

6 P E L O T O N S P O R T . E E 18'29''P E L

34 Vilipson Marko 1h50'33''169

46 Reedi Peip 1h50'33''167

70 Leidt Meelis 2h02'23''164

7 P Ü H A  L O O M A A E D 18'46''P L A

33 Kuldmäe Toivo 1h50'33''45

53 Aia Kardo 1h50'50''42

69 Aia Alar 2h02'23''41

8 C F C  2 27'49''C F 2

30 Stalde Aaron Otto 1h50'33''139

57 Kalm Kelly 1h59'53''132

76 Gede Triin 2h02'23''131

9 C F C  1 28'06''C F 1

4 Nõmmela Aksel 1h48'20''126

66 Kelk Kristjan 2h02'23''123

68 Suvi Siim 2h02'23''129

1 0 A & T  S P O R T  T E A M 28'15''A T T

16 Dedov Peeter 1h48'20''262

80 Ruse Margus 2h02'23''269

83 Arak Anti 2h02'32''261

1 1 P Ä R N U  K A L E V 30'19''P K A

27 Luusepp Martin 1h50'33''32

64 Tõnismann Carl 2h02'23''37

71 Varik Joan Markus 2h02'23''39

1 2 T A R T U  Ü L I K O O L I  A S K  M E E S K O N D  1 31'04''T M 1

18 Mäoma Silver 1h48'20''207

54 Redi Kaarel 1h50'52''209

99 Lätte Raimo 2h16'52''203

1 3 R E I N  T A A R A M Ä E  R A T T A K L U B I  2 33'03''R T 2

39 Kattai Kaupo 1h50'33''22

44 Penjam Mark 1h50'33''23

101 Rumjantsev Tristan 2h16'57''26

Designed and printed by http://www.abckompuuter.ee14:4118. maiPage 1 of 129/



Etapi noorte paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

Põhidistants 80,6 km

KaristusBoonusAeg/KaotusTiimVklNimiUCI koodNrKoht

1h48'20''

Võitja keskmine kiirus 44,640 km/h

Võitja aeg

1996       13 Vahtra, Norman REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1 1h48'20''MJ1 3''

,,1996       109 Vosman, Ekke-Kaur KALEVI JALGRATTAKOOL 1MJ2

,,1996       179 Volmer, Raul PELOTON SCOTTMJ3

,,1997       108 Vaga, Kristo Enn KALEVI JALGRATTAKOOL 1MJ4

1996       52 Vendelin, Karl-Arnold JALGRATTAKLUBI VIKO 12''MJ5

1996       54 Juss, Janar JALGRATTAKLUBI VIKO 2'13''MJ6

,,1997       118 Stalberg, Tair KALEVI JALGRATTAKOOL 2MJ7

,,1996       15 Kalja, Mihkel REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1MJ8

,,1998       32 Luusepp, Martin PÄRNU KALEVM169

,,1996       103 Keller, Oliver KALEVI JALGRATTAKOOL 1MJ10

,,1998       139 Stalde, Aaron Otto CFC 2M1611

,,1996       212 Paju, Mikk TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKONMJ12

,,1997       23 Penjam, Mark REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2MJ13

1997       53 Vendelin, Mart-Anton JALGRATTAKLUBI VIKO 2'22''MJ14

1997       132 Kalm, Kelly CFC 2 11'33''NJ15

1997       244 Mets, Rudolf NÕMME RATTAKLUBI 11'36''MJ16

1997       16 Jurman, Roger REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1 13'58''MJ17

1997       37 Tõnismann, Carl PÄRNU KALEV 14'03''MJ18

,,1998       39 Varik, Joan Markus PÄRNU KALEVM1619

,,1998       31 Annus, Oviar-Gregor PÄRNU KALEVM1620

1998       38 Vaar, Jaagup PÄRNU KALEV 14'18''M1621

1997       59 Tomingas, Rando JALGRATTAKLUBI VIKO 22'42''MJ22

Ajalimiidi ületajad

1999       134 Maidre, Oskar CFC 2 28'29''M1623

,,1998       133 Koppel, Karl-Mattias CFC 2M1624

1996       228 Varblane, Kärolin TARTU ÜLIKOOLI ASK NAISKON 28'32''NJ25

,,1997       203 Lätte, Raimo TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKONMJ26

,,1998       135 Erik, Mukk CFC 2M1627

1998       26 Rumjantsev, Tristan REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2 28'37''M1628

,,1999       27 Sepa, Risto REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2M1629

1999       455 Rõzko, Robin Voldemar CFC noored 28'43''M1630

Katkestajad
1999       33 Premet, Karl-Brent PÄRNU KALEVM16

1999       35 Timusk, Sander PÄRNU KALEVM16

1998       36 Tölp, Brayn PÄRNU KALEVM16

1997       137 Siimson, Ele CFC 2NJ

1998       152 Liik, Alari-Fredi CFC 4M16

1999       153 Remmelgas, Rihard CFC 4M16

1998       326 Müür, Hans-Patrick Pärnu KalevM16

Ei startinud
1997       136 Siimson, Ebe CFC 2NJ

1999       213 Parts, Paul TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKONM16

1998       219 Võso, Karl-Mattias TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKONM16
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3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

Etapi aktiivsuspunktid

1. vahefiniš

1 13 Vahtra, Norman RT1 5
2 175 Oolo, Kristjan PSC 3
3 443 Zuev, Roman 2
4 126 Nõmmela, Aksel CF1 1

Finiš

1 11 Valvas, Vahur RT1 10
2 1 Kukk, Sigvard SPR 9
3 175 Oolo, Kristjan PSC 8
4 126 Nõmmela, Aksel CF1 7
5 13 Vahtra, Norman RT1 6
6 402 Kopli, Tarmo 5
7 355 Aia, Karlo 4
8 51 Kivistik, Gert VIK 3
9 336 Ivanov, Vladimir 2
10 109 Vosman, Ekke-Kaur KJ1 1

Aktiivsuse üldine paremusjärjestus

1 175 Oolo, Kristjan PSC 32
2 126 Nõmmela, Aksel CF1 21
3 92 Bogdanovics, Maris 20
4 11 Valvas, Vahur RT1 18
5 1 Kukk, Sigvard SPR 14
6 13 Vahtra, Norman RT1 11
7 62 Lauk, Karl Patrick 9
8 93 Budenieks, Kristaps 9
9 402 Kopli, Tarmo 8
10 357 Eislers, Sandis 8
11 12 Puhm, Reijo RT1 7
12 104 Kiskonen, Siim 6
13 54 Juss, Janar VIK 5
14 108 Vaga, Kristo Enn KJ1 4
15 355 Aia, Karlo 4
16 207 Mäoma, Silver TM1 3
17 51 Kivistik, Gert VIK 3
18 91 Bekmanis, Indulis 3
19 336 Ivanov, Vladimir 2
20 443 Zuev, Roman 2
21 109 Vosman, Ekke-Kaur KJ1 1
22 177 Schultz, Silver PSC 1
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Üldine paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVklNVkl

Võitja keskmine kiirus 44,548

4h37'03''Võitja aeg

Kogudistants 205,7 km

km/h

PELOTON SCOTTOolo, Kristjan175 1986       4h37'03''1 M1

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Valvas, Vahur11 1981       5''2 M2

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Puhm, Reijo12 1990       12''3 M3

,,CFC 1Nõmmela, Aksel126 1994       4 M4

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Mäoma, Silver207 1995       13''5 M5

* KALEVI JALGRATTAKOOL 1Vosman, Ekke-Kaur109 1996       17''6 MJ1

SPORDIPARTNERKukk, Sigvard1 1972       20''7 MSen21

JALGRATTAKLUBI VIKOKivistik, Gert51 1995       23''8 M6

* KALEVI JALGRATTAKOOL 1Vaga, Kristo Enn108 1997       32''9 MJ2

* PELOTON SCOTTVolmer, Raul179 1996       35''10 MJ3

MountainPeaks.ruIvanov, Vladimir336 1973       37''11 MSen22

Haanja RattaklubiKuljus, Viljar335 1984       47''12 M7

SJK VIIKINGMatt, Jörgen63 1992       51''13 M8

PELOTON SCOTTKaru, Allar173 1987       1'05''14 M9

* REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Vahtra, Norman13 1996       1'20''15 MJ4

,,PELOTON SCOTTRonimois, Mihkel176 1989       16 M10

* JALGRATTAKLUBI VIKOVendelin, Karl-Arnold52 1996       1'37''17 MJ5

SPORDIPARTNERAsavi, Andrus3 1977       1'52''18 M11

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Kattai, Kaupo22 1973       2'35''19 MSen23

* JALGRATTAKLUBI VIKOJuss, Janar54 1996       2'40''20 MJ6

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Kargu, Oskari14 1976       2'52''21 M12

PELOTON SCOTTJüri, Mihkel172 1988       2'54''22 M13

ARCTIC SPORT CLUBMartma, Kert74 1983       3'03''23 M14

InFocusKolessov, Jevgeni296 1987       3'04''24 M15

SPORDIPARTNERFazõlov, Maksim5 1980       3'10''25 M16

,,* KALEVI JALGRATTAKOOL 2Stalberg, Tair118 1997       26 MJ7

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Kurits, Marko17 1980       3'13''27 M17

* CFC 2Stalde, Aaron Otto139 1998       3'21''28 M161

ARCTIC SPORT CLUBKalm, Keijo71 1995       3'26''29 M18

PELOTONSPORT.EEReedi, Peip167 1968       3'30''30 MSen24

PELOTON LASTEFOND NAISKONDEhrberg, Liisa181 1988       3'35''31 N1 1

PELOTONSPORT.EEVilipson, Marko169 1961       3'45''32 MSen31

,,PELOTON SCOTTVaaks, Mikk178 1988       33 M19

Eesti Posti SpordiklubiLagenõmm, Aivar278 1972       9'54''34 MSen25

CFC 3Aduson, Andre141 1970       12'10''35 MSen26

Reinberk, Aldar285 1980       12'51''36 M20

* PÄRNU KALEVLuusepp, Martin32 1998       13'19''37 M162

* NÕMME RATTAKLUBIMets, Rudolf244 1997       14'46''38 MJ8

,,PÄRNU KALEVSaavik, Siim34 1995       39 M21

* PÄRNU KALEVVaar, Jaagup38 1998       15'01''40 M163

* PÄRNU KALEVTõnismann, Carl37 1997       15'02''41 MJ9

A&T SPORT TEAMRuse, Margus269 1973       15'11''42 MSen27

* PÄRNU KALEVVarik, Joan Markus39 1998       15'28''43 M164

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Linkgreim, Jaanus105 1971       15'46''44 MSen28

Haanja RattaklubiRattur, Rajko317 1981       16'00''45 M22

TARTU SK VELOViigipuu, Toomas256 1959       16'33''46 MSen41

PELOTON SCOTTInts, Kalev171 1974       17'23''47 MSen29

CFC 1Randver, Sander127 1994       17'51''48 M23

* KALEVI JALGRATTAKOOL 1Keller, Oliver103 1996       19'49''49 MJ10

* JALGRATTAKLUBI VIKOTomingas, Rando59 1997       23'44''50 MJ11

Pärnu Kalev SKAia, Karlo355 1990       23'51''51 M24

SJK VIIKINGKalf, Steven61 1995       24'03''52 M25

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Maranik, Marek211 1974       24'05''53 MSen210

* PÄRNU KALEVAnnus, Oviar-Gregor31 1998       24'18''54 M165

* CFC 2Kalm, Kelly132 1997       24'20''55 NJ1 2

TARTU SK VELOParmask, Peeter255 1961       25'28''56 MSen32

* REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Kalja, Mihkel15 1996       26'19''57 MJ12

A&T SPORT TEAMArak, Anti261 1973       26'38''58 MSen211
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VikoKopli, Tarmo402 1978       26'38''59 M26

* REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Penjam, Mark23 1997       26'46''60 MJ13

* REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Jurman, Roger16 1997       27'41''61 MJ14

PELOTONSPORT.EELeidt, Meelis164 1969       28'30''62 MSen212

* CFC 2Koppel, Karl-Mattias133 1998       28'31''63 M166

MountainPeaks.ruYanush, German331 1969       28'51''64 MSen213

,,SPORDIPARTNERAndo, Indrek2 1979       65 M27

* JALGRATTAKLUBI VIKOVendelin, Mart-Anton53 1997       29'00''66 MJ15

PÜHA LOOMAAEDAia, Alar41 1964       29'24''67 MSen33

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSEislers, Ingus94 1989       30'31''68 M28

PÜHA LOOMAAEDAia, Kardo42 1989       30'52''69 M29

CFC 2Gede, Triin131 1992       31'42''70 N2 3

Rubenis, Normunds284 1964       31'59''71 MSen34

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSBogdanovics, Maris92 1991       32'01''72 M30

* SJK VIIKINGLauk, Karl Patrick62 1997       32'27''73 MJ16

Alpha BalticEislers, Sandis357 1993       32'29''74 M31

* KALEVI JALGRATTAKOOL 1Kiskonen, Siim104 1997       32'31''75 MJ17

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Rosenthal, Reiko25 1981       32'34''76 M32

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSKornilovs, Vitalijs96 1979       32'36''77 M33

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSBekmanis, Indulis91 1989       32'37''78 M34

PELOTON SCOTTSchultz, Silver177 1988       32'40''79 M35

PELOTON SCOTTKokk, Kaspar174 1982       32'41''80 M36

A&T SPORT TEAMKrusemann, Magnus263 1976       32'42''81 M 37

* VILJANDI RATTAKLUBIJohanson, Kristjan82 1997       32'43''82 MJ18

CFC 1Arumägi, Anti121 1990       32'46''83 M38

,,PÜHA LOOMAAEDPost, Margo46 1977       84 M39

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Jalakas, Siim102 1992       32'51''85 M40

NN Sporta klubsSars, Martins290 1987       32'53''86 M41

A&T SPORT TEAMPalm, Tõnno265 1971       32'54''87 MSen214

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSSavickis, Martins97 1993       33'10''88 M42

SJK VIIKINGNook, Reimo64 1971       33'11''89 MSen215

PÜHA LOOMAAEDJõgi, Allan44 1981       33'14''90 M43

Eesti Posti SpordiklubiSander, Marek277 1976       33'15''91 M44

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Alamaa, Siim-Erik101 1992       33'16''92 M45

Kupp, Alar319 1995       33'17''93 M46

SpordipartnerTukia, Margus342 1970       33'23''94 MSen216

MountainPeaks.ruAlekseev, Mikhail341 1976       33'25''95 M47

* REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Põldvere, Gregor24 1996       33'28''96 MJ19

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSKanepejs, Deins95 1995       33'29''97 M48

Savisikk, Kristjan365 1985       33'38''98 M49

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSSpillers, Lauris99 1974       33'49''99 MSen217

SPORDIPARTNERRätsep, Ain8 1973       34'18''100 MSen218

KOMOAlesmaa, Martti191 1990       34'26''101 M50

* PÄRNU KALEVTölp, Brayn36 1998       35'33''102 M167

VILJANDI RATTAKLUBIHallop, Greg81 1995       35'46''103 M51

CFC 1Kelk, Kristjan123 1993       38'40''104 M52

* REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Sepa, Risto27 1999       39'59''105 M168

* VILJANDI RATTAKLUBITasane, Jaanus85 1996       40'28''106 MJ20

CFCAus, Andres375 1972       40'41''107 MSen219

,,CFC 1Suvi, Siim129 1995       108 M53

PELOTONSPORT.EEJermakov, Janar161 1986       40'50''109 M54

Killing, Gert276 1977       42'28''110 M55

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Vilipõld, Kristjan119 1991       42'47''111 M56

MountainPeaks.ruPakkonen, Anton337 1983       42'51''112 M57

VikoKivistik, Kaido401 1972       42'56''113 MSen220

Püha LoomaaedLuur, Ervin324 1957       43'09''114 MSen42

* NÕMME RATTAKLUBIKempi, Sander369 1999       43'43''115 M169

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Saar, Tõnis117 1995       44'06''116 M58

TARTU SK VELOJohanson, Raoul252 1962       44'37''117 MSen35

* VILJANDI RATTAKLUBIToom, Reio86 1997       45'38''118 MJ21

* PÄRNU KALEVPremet, Karl-Brent33 1999       45'41''119 M1610

Eesti Posti SpordiklubiSildvee, Rainer281 1981       45'57''120 M59

SK KALJU RATTATIIMSauväli, Indrek297 1974       46'40''121 MSen221
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* NÕMME RATTAKLUBIPrangel, Kristo245 1998       46'42''122 M1611

Valga RattaklubiHeinsar, Hardi295 1972       46'44''123 MSen222

* PÄRNU KALEVTimusk, Sander35 1999       46'58''124 M1612

Eesti Posti SpordiklubiFjodorov, Nikolai280 1955       49'18''125 MSen43

Haav, Viljar323 1975       50'14''126 M60

RTRKivi, Elerin346 1995       50'44''127 N3 4

* VikoJuss, Jannar347 1997       50'46''128 MJ22

* Investment Agency-JõhviJõeäär, Marten330 1999       50'59''129 M1613

* CFC 2Siimson, Ebe136 1997       51'22''130 NJ2 5

Varik, Marko362 1984       51'47''131 M61

SK KALJU RATTATIIMKaur, Väino298 1967       53'11''132 MSen223

Raasuke, Erkki428 1971       53'43''133 MSen224

,,* TARTU ÜLIKOOLI ASK NAISKOND 1Varblane, Kärolin228 1996       134 NJ3 6

,,* TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Lätte, Raimo203 1997       135 MJ23

A&T SPORT TEAMDedov, Peeter262 1981       54'16''136 M62

PELOTONSPORT.EESildvee, Jörgen168 1985       54'23''137 M63

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Redi, Kaarel209 1995       54'30''138 M64

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Lahtvee, Daniel115 1995       55'03''139 M65

Janek Tombaku RattaklubiPruun, Carl Heinrich273 1992       56'06''140 M66

MountainPeaks.ruZuev, Roman443 1978       56'27''141 M67

PelotonPõder, Kuldar459 1978       56'29''142 M68

,,* TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Paju, Mikk212 1996       143 MJ24

,,Mikk, Margus460 1975       144 M69

,,Ööpik, Esko436 1989       145 M70

,,PÜHA LOOMAAEDKuldmäe, Toivo45 1963       146 MSen36

Kärner, Mart283 1969       56'36''147 MSen225

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Karing, Krista114 1994       57'16''148 N4 7

* CFC 2Erik, Mukk135 1998       57'27''149 M1614

* CFC 2Maidre, Oskar134 1999       58'04''150 M1615

Kivi, Margo272 1980       58'29''151 M71

SPORDIPARTNERBergvald, Gunnar4 1974       58'54''152 MSen226

* Kuusalu RattaklubiTammaa, Kristjan318 1997       59'01''153 MJ25

Pro Jalgratturite klubiKannimäe, Viljar366 1987       1h00'16''154 M72

* KALEVI JALGRATTAKOOL 1Tarassov, Kirill107 1997       1h00'17''155 MJ26

NN Sporta klubsPavlovs, Evalds291 1989       1h00'19''156 M73

* Fincycling.comLepistö, Waltteri350 1996       1h00'23''157 MJ27

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Miilmann, Rauno208 1991       1h00'26''158 M74

,,CFC 3Kirsipuu, Toomas142 1964       159 MSen37

ARCTIC SPORT CLUBOras, Allan76 1975       1h00'29''160 M75

,,Puhm, Steven367 1986       161 M76

KOMOJõessar, Janari-Joel192 1990       1h00'42''162 M77

* Fincycling.comHänninen, Jaako352 1997       1h00'43''163 MJ28

* Fincycling.comKoski, Lauri351 1996       1h00'44''164 MJ29

MTÜ Tallinna LennujaamPõld, Ivo429 1969       1h00'49''165 MSen227

AdducoBazõlev, Anton293 1985       1h00'50''166 M78

* NÕMME RATTAKLUBIRoosimets, Reigo246 1999       1h01'04''167 M1616

,,* Fincycling.comHirvenoja, Ville349 1997       168 MJ30

* KALEVI JALGRATTAKOOL 2Kaldre, Oliver113 1997       1h01'05''169 MJ31

* Fincycling.comTerävä, Simo353 1998       1h01'14''170 M1617

PELOTON LASTEFOND NAISKONDPuhu, Sille185 1984       1h01'27''171 N5 8

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSBudenieks, Kristaps93 1995       1h01'41''172 M79

Kiskonen, Eero311 1971       1h01'46''173 MSen228

Palu, Indrek340 1981       1h01'47''174 M80

Dreimann, Kaido419 1982       1h02'10''175 M81

Viljandi rattaklubiIlves, Aivo325 1986       1h02'16''176 M82

* Pärnu KalevKunimägi, Germo368 1998       1h02'43''177 M1618

Eesti Posti SpordiklubiRaja, Aigar279 1979       1h02'51''178 M83

VIKS CCKukk, Aivo303 1956       1h02'56''179 MSen44

Thule Opel ProTeamAinsalu, Markku292 1979       1h03'07''180 M84

* Fincycling.comItkonen, Jonne354 1998       1h06'40''181 M1619

SpordipartnerLeppik, Jaan310 1972       1h07'07''182 MSen229

MountainPeaks.ruMatveev, Ilya442 1995       1h08'19''183 M85

,,SK KeremeisterSiniorg, Ernst440 1984       184 M86
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PÜHA LOOMAAEDEljas, Avo43 1971       1h08'19''185 MSen230

Varik, Haigo437 1974       1h08'28''186 MSen231

Kirsipuu, Tiit328 1975       1h09'31''187 M87

Aule, Krister344 1977       1h09'52''188 M88

Lätte, Raivo314 1972       1h10'13''189 MSen232

Kodasma, Marek275 1976       1h10'29''190 M89

Raba, Ahto287 1994       1h11'54''191 M90

SpordipartnerKüüt, Märt345 1978       1h11'58''192 M91

Valga RattaklubiMöldre, Kert332 1968       1h12'04''193 MSen233

Männi, Anatoli329 1949       1h12'11''194 MSen45

* TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Võso, Karl-Mattias219 1998       1h12'15''195 M1620

Raudvee, Märt361 1983       1h12'19''196 M92

Tuuna, Toomas359 1954       1h12'23''197 MSen46

* KJKÕunmaa, Iiris358 1997       1h12'34''198 NJ4 9

,,* TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Parts, Paul213 1999       199 M1621

* Pärnu KalevMüür, Hans-Patrick326 1998       1h12'54''200 M1622

Suluste, Jüri457 1963       1h13'31''201 MSen11

Valga RattaklubiTeder, Rinaldo288 1978       1h13'55''202 M93

Järva-Jaani ratta- ja suusaklubiKallakmaa, Teet370 1965       1h14'03''203 MSen234

PELOTON LASTEFOND NAISKONDUibokand, Janelle186 1992       1h14'11''204 N6 10

* Valga RattaklubiTsvetkov, Sander312 1996       1h14'18''205 MJ32

TARTU SK VELOLõiv, Paul253 1972       1h14'24''206 MSen235

SPORDIPARTNERRool, Margus9 1975       1h14'28''207 M94

Vällik, Kristjan364 1966       1h14'29''208 MSen236

* KOMOLints, Kärolin194 1996       1h14'59''209 NJ5 11

TARTU SK VELOMerisalu, Margus254 1955       1h15'10''210 MSen47

Jaago, Aivar334 1957       1h15'35''211 MSen48

,,BinaarkodarRohtla, Kristjan306 1987       212 M95

Järvet, Heiti271 1979       1h15'43''213 M96

* REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Rumjantsev, Tristan26 1998       1h16'21''214 M1623

,,Saaremaa Jalgrattaklubi ViikingVeel, Villu307 1971       215 MSen237

TrismileEller, Endrik363 1984       1h17'52''216 M97

Nuut, Viljar462 1968       1h18'24''217 MSen238

Fazõlov, Timur289 1987       1h18'32''218 M98

Klaaser, Gert321 1968       1h18'51''219 MSen239

* CFC 4Liik, Alari-Fredi152 1998       1h19'25''220 M1624

SK KALJU RATTATIIMViikoja, Marek301 1976       1h19'31''221 M99

* TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Reiljan, Randolf214 1996       1h19'34''222 MJ33

Minski, Jan320 1973       1h19'41''223 MSen240

* JALGRATTAKLUBI VIKOLehemets, Sten55 2000       1h19'42''224 M1625

RaitwoodMüür, Maik322 1987       1h19'53''225 M100

AdducoMetsalu, Merilin294 1987       1h19'54''226 N7 12

* TARTU ÜLIKOOLI ASK NAISKOND 1Luht, Laura Helen226 1999       1h19'59''227 NJ6 13

* NÕMME RATTAKLUBITõnso, Joosep249 1999       1h20'07''228 M1626

* Valga RattaklubiPõld, Markus313 1998       1h20'08''229 M1627

* JALGRATTAKLUBI VIKORahuoja, Rasmus57 2000       1h20'12''230 M1628

BinaarkodarRuberg, Priit305 1987       1h21'04''231 M101

Haanja RattaklubiKuljus, Ülo439 1956       1h21'21''232 MSen49

,,Karjane, Jaak458 1982       233 MSen12

,,* CFC nooredRõzko, Robin Voldemar455 1999       234 M1629

,,SJK ViikingTalu, Ain456 1951       235 MSen410

,,CFCRiimaa, Kristo441 1974       236 MSen241

Suur, Ivo282 1989       1h23'31''237 M102

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Leppik, Gabriel205 1990       1h23'38''238 M103

Saamere, Tanel360 1971       1h23'57''239 MSen242

A&T SPORT TEAMRiismaa, Timo268 1974       1h23'58''240 MSen243

Valgete Teede RattaralliKelk, Indrek333 1969       1h24'16''241 MSen244

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Kuusma, Maikel202 1993       1h24'20''242 M104

Tartu SK VeloBeljajev, Vladimir338 1966       1h24'37''243 MSen245

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Rist, Daisi116 1992       1h24'47''244 N8 14

* Vooremaa Centrum/ RattabaasRäppo, Johhanna315 1996       1h24'53''245 NJ7 15

* CFC 4Remmelgas, Rihard153 1999       1h24'55''246 M1630

PELOTON LASTEFOND NAISKONDKoll, Pirje182 1973       1h26'21''247 N9 16
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A&T SPORT TEAMOrlovski, Siim264 1980       1h26'21''247 M105

,,A&T Sport TeamKoppel, Kuido444 1966       247 MSen246

,,SpordipartnerTõnov, Tõnu461 1977       247 M105

,,* CFC 2Siimson, Ele137 1997       251 NJ8 17

*  Noorrattur
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Võitja keskmine kiirus 44,548

4h37'03''Võitja aeg

Kogudistants 205,7 km

km/h

M

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVkl

PELOTON SCOTTOolo, Kristjan175 1986       4h37'03''1 M

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Valvas, Vahur11 1981       5''2 M

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Puhm, Reijo12 1990       12''3 M

,,CFC 1Nõmmela, Aksel126 1994       4 M

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Mäoma, Silver207 1995       13''5 M

JALGRATTAKLUBI VIKOKivistik, Gert51 1995       23''6 M

Haanja RattaklubiKuljus, Viljar335 1984       47''7 M

SJK VIIKINGMatt, Jörgen63 1992       51''8 M

PELOTON SCOTTKaru, Allar173 1987       1'05''9 M

PELOTON SCOTTRonimois, Mihkel176 1989       1'20''10 M

SPORDIPARTNERAsavi, Andrus3 1977       1'52''11 M

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Kargu, Oskari14 1976       2'52''12 M

PELOTON SCOTTJüri, Mihkel172 1988       2'54''13 M

ARCTIC SPORT CLUBMartma, Kert74 1983       3'03''14 M

InFocusKolessov, Jevgeni296 1987       3'04''15 M

SPORDIPARTNERFazõlov, Maksim5 1980       3'10''16 M

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Kurits, Marko17 1980       3'13''17 M

ARCTIC SPORT CLUBKalm, Keijo71 1995       3'26''18 M

PELOTON SCOTTVaaks, Mikk178 1988       3'45''19 M

Reinberk, Aldar285 1980       12'51''20 M

PÄRNU KALEVSaavik, Siim34 1995       14'46''21 M

Haanja RattaklubiRattur, Rajko317 1981       16'00''22 M

CFC 1Randver, Sander127 1994       17'51''23 M

Pärnu Kalev SKAia, Karlo355 1990       23'51''24 M

SJK VIIKINGKalf, Steven61 1995       24'03''25 M

VikoKopli, Tarmo402 1978       26'38''26 M

SPORDIPARTNERAndo, Indrek2 1979       28'51''27 M

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSEislers, Ingus94 1989       30'31''28 M

PÜHA LOOMAAEDAia, Kardo42 1989       30'52''29 M

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSBogdanovics, Maris92 1991       32'01''30 M

Alpha BalticEislers, Sandis357 1993       32'29''31 M

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Rosenthal, Reiko25 1981       32'34''32 M

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSKornilovs, Vitalijs96 1979       32'36''33 M

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSBekmanis, Indulis91 1989       32'37''34 M

PELOTON SCOTTSchultz, Silver177 1988       32'40''35 M

PELOTON SCOTTKokk, Kaspar174 1982       32'41''36 M

A&T SPORT TEAMKrusemann, Magnus263 1976       32'42''37 M

CFC 1Arumägi, Anti121 1990       32'46''38 M

,,PÜHA LOOMAAEDPost, Margo46 1977       39 M

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Jalakas, Siim102 1992       32'51''40 M

NN Sporta klubsSars, Martins290 1987       32'53''41 M

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSSavickis, Martins97 1993       33'10''42 M

PÜHA LOOMAAEDJõgi, Allan44 1981       33'14''43 M

Eesti Posti SpordiklubiSander, Marek277 1976       33'15''44 M

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Alamaa, Siim-Erik101 1992       33'16''45 M

Kupp, Alar319 1995       33'17''46 M

MountainPeaks.ruAlekseev, Mikhail341 1976       33'25''47 M

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSKanepejs, Deins95 1995       33'29''48 M

Savisikk, Kristjan365 1985       33'38''49 M

KOMOAlesmaa, Martti191 1990       34'26''50 M

VILJANDI RATTAKLUBIHallop, Greg81 1995       35'46''51 M

CFC 1Kelk, Kristjan123 1993       38'40''52 M

CFC 1Suvi, Siim129 1995       40'41''53 M

PELOTONSPORT.EEJermakov, Janar161 1986       40'50''54 M

Killing, Gert276 1977       42'28''55 M
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Üldine paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Vilipõld, Kristjan119 1991       42'47''56 M

MountainPeaks.ruPakkonen, Anton337 1983       42'51''57 M

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Saar, Tõnis117 1995       44'06''58 M

Eesti Posti SpordiklubiSildvee, Rainer281 1981       45'57''59 M

Haav, Viljar323 1975       50'14''60 M

Varik, Marko362 1984       51'47''61 M

A&T SPORT TEAMDedov, Peeter262 1981       54'16''62 M

PELOTONSPORT.EESildvee, Jörgen168 1985       54'23''63 M

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Redi, Kaarel209 1995       54'30''64 M

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Lahtvee, Daniel115 1995       55'03''65 M

Janek Tombaku RattaklubiPruun, Carl Heinrich273 1992       56'06''66 M

MountainPeaks.ruZuev, Roman443 1978       56'27''67 M

PelotonPõder, Kuldar459 1978       56'29''68 M

,,Mikk, Margus460 1975       69 M

,,Ööpik, Esko436 1989       70 M

Kivi, Margo272 1980       58'29''71 M

Pro Jalgratturite klubiKannimäe, Viljar366 1987       1h00'16''72 M

NN Sporta klubsPavlovs, Evalds291 1989       1h00'19''73 M

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Miilmann, Rauno208 1991       1h00'26''74 M

ARCTIC SPORT CLUBOras, Allan76 1975       1h00'29''75 M

,,Puhm, Steven367 1986       76 M

KOMOJõessar, Janari-Joel192 1990       1h00'42''77 M

AdducoBazõlev, Anton293 1985       1h00'50''78 M

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSBudenieks, Kristaps93 1995       1h01'41''79 M

Palu, Indrek340 1981       1h01'47''80 M

Dreimann, Kaido419 1982       1h02'10''81 M

Viljandi rattaklubiIlves, Aivo325 1986       1h02'16''82 M

Eesti Posti SpordiklubiRaja, Aigar279 1979       1h02'51''83 M

Thule Opel ProTeamAinsalu, Markku292 1979       1h03'07''84 M

MountainPeaks.ruMatveev, Ilya442 1995       1h08'19''85 M

,,SK KeremeisterSiniorg, Ernst440 1984       86 M

Kirsipuu, Tiit328 1975       1h09'31''87 M

Aule, Krister344 1977       1h09'52''88 M

Kodasma, Marek275 1976       1h10'29''89 M

Raba, Ahto287 1994       1h11'54''90 M

SpordipartnerKüüt, Märt345 1978       1h11'58''91 M

Raudvee, Märt361 1983       1h12'19''92 M

Valga RattaklubiTeder, Rinaldo288 1978       1h13'55''93 M

SPORDIPARTNERRool, Margus9 1975       1h14'28''94 M

BinaarkodarRohtla, Kristjan306 1987       1h15'35''95 M

Järvet, Heiti271 1979       1h15'43''96 M

TrismileEller, Endrik363 1984       1h17'52''97 M

Fazõlov, Timur289 1987       1h18'32''98 M

SK KALJU RATTATIIMViikoja, Marek301 1976       1h19'31''99 M

RaitwoodMüür, Maik322 1987       1h19'53''100 M

BinaarkodarRuberg, Priit305 1987       1h21'04''101 M

Suur, Ivo282 1989       1h23'31''102 M

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Leppik, Gabriel205 1990       1h23'38''103 M

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Kuusma, Maikel202 1993       1h24'20''104 M

A&T SPORT TEAMOrlovski, Siim264 1980       1h26'21''105 M

,,SpordipartnerTõnov, Tõnu461 1977       105 M
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Üldine paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

M16

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVkl

CFC 2Stalde, Aaron Otto139 1998       3'21''1 M16

PÄRNU KALEVLuusepp, Martin32 1998       13'19''2 M16

PÄRNU KALEVVaar, Jaagup38 1998       15'01''3 M16

PÄRNU KALEVVarik, Joan Markus39 1998       15'28''4 M16

PÄRNU KALEVAnnus, Oviar-Gregor31 1998       24'18''5 M16

CFC 2Koppel, Karl-Mattias133 1998       28'31''6 M16

PÄRNU KALEVTölp, Brayn36 1998       35'33''7 M16

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Sepa, Risto27 1999       39'59''8 M16

NÕMME RATTAKLUBIKempi, Sander369 1999       43'43''9 M16

PÄRNU KALEVPremet, Karl-Brent33 1999       45'41''10 M16

NÕMME RATTAKLUBIPrangel, Kristo245 1998       46'42''11 M16

PÄRNU KALEVTimusk, Sander35 1999       46'58''12 M16

Investment Agency-JõhviJõeäär, Marten330 1999       50'59''13 M16

CFC 2Erik, Mukk135 1998       57'27''14 M16

CFC 2Maidre, Oskar134 1999       58'04''15 M16

NÕMME RATTAKLUBIRoosimets, Reigo246 1999       1h01'04''16 M16

Fincycling.comTerävä, Simo353 1998       1h01'14''17 M16

Pärnu KalevKunimägi, Germo368 1998       1h02'43''18 M16

Fincycling.comItkonen, Jonne354 1998       1h06'40''19 M16

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Võso, Karl-Mattias219 1998       1h12'15''20 M16

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Parts, Paul213 1999       1h12'34''21 M16

Pärnu KalevMüür, Hans-Patrick326 1998       1h12'54''22 M16

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Rumjantsev, Tristan26 1998       1h16'21''23 M16

CFC 4Liik, Alari-Fredi152 1998       1h19'25''24 M16

JALGRATTAKLUBI VIKOLehemets, Sten55 2000       1h19'42''25 M16

NÕMME RATTAKLUBITõnso, Joosep249 1999       1h20'07''26 M16

Valga RattaklubiPõld, Markus313 1998       1h20'08''27 M16

JALGRATTAKLUBI VIKORahuoja, Rasmus57 2000       1h20'12''28 M16

CFC nooredRõzko, Robin Voldemar455 1999       1h21'21''29 M16

CFC 4Remmelgas, Rihard153 1999       1h24'55''30 M16
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Üldine paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

MJ

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVkl

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Vosman, Ekke-Kaur109 1996       17''1 MJ

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Vaga, Kristo Enn108 1997       32''2 MJ

PELOTON SCOTTVolmer, Raul179 1996       35''3 MJ

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Vahtra, Norman13 1996       1'20''4 MJ

JALGRATTAKLUBI VIKOVendelin, Karl-Arnold52 1996       1'37''5 MJ

JALGRATTAKLUBI VIKOJuss, Janar54 1996       2'40''6 MJ

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Stalberg, Tair118 1997       3'10''7 MJ

NÕMME RATTAKLUBIMets, Rudolf244 1997       14'46''8 MJ

PÄRNU KALEVTõnismann, Carl37 1997       15'02''9 MJ

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Keller, Oliver103 1996       19'49''10 MJ

JALGRATTAKLUBI VIKOTomingas, Rando59 1997       23'44''11 MJ

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Kalja, Mihkel15 1996       26'19''12 MJ

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Penjam, Mark23 1997       26'46''13 MJ

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Jurman, Roger16 1997       27'41''14 MJ

JALGRATTAKLUBI VIKOVendelin, Mart-Anton53 1997       29'00''15 MJ

SJK VIIKINGLauk, Karl Patrick62 1997       32'27''16 MJ

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Kiskonen, Siim104 1997       32'31''17 MJ

VILJANDI RATTAKLUBIJohanson, Kristjan82 1997       32'43''18 MJ

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Põldvere, Gregor24 1996       33'28''19 MJ

VILJANDI RATTAKLUBITasane, Jaanus85 1996       40'28''20 MJ

VILJANDI RATTAKLUBIToom, Reio86 1997       45'38''21 MJ

VikoJuss, Jannar347 1997       50'46''22 MJ

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Lätte, Raimo203 1997       53'43''23 MJ

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Paju, Mikk212 1996       56'29''24 MJ

Kuusalu RattaklubiTammaa, Kristjan318 1997       59'01''25 MJ

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Tarassov, Kirill107 1997       1h00'17''26 MJ

Fincycling.comLepistö, Waltteri350 1996       1h00'23''27 MJ

Fincycling.comHänninen, Jaako352 1997       1h00'43''28 MJ

Fincycling.comKoski, Lauri351 1996       1h00'44''29 MJ

Fincycling.comHirvenoja, Ville349 1997       1h01'04''30 MJ

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Kaldre, Oliver113 1997       1h01'05''31 MJ

Valga RattaklubiTsvetkov, Sander312 1996       1h14'18''32 MJ

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Reiljan, Randolf214 1996       1h19'34''33 MJ

MSen1

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVkl

Suluste, Jüri457 1963       1h13'31''1 MSen1

Karjane, Jaak458 1982       1h21'21''2 MSen1
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Üldine paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

MSen2

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVkl

SPORDIPARTNERKukk, Sigvard1 1972       20''1 MSen2

MountainPeaks.ruIvanov, Vladimir336 1973       37''2 MSen2

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Kattai, Kaupo22 1973       2'35''3 MSen2

PELOTONSPORT.EEReedi, Peip167 1968       3'30''4 MSen2

Eesti Posti SpordiklubiLagenõmm, Aivar278 1972       9'54''5 MSen2

CFC 3Aduson, Andre141 1970       12'10''6 MSen2

A&T SPORT TEAMRuse, Margus269 1973       15'11''7 MSen2

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Linkgreim, Jaanus105 1971       15'46''8 MSen2

PELOTON SCOTTInts, Kalev171 1974       17'23''9 MSen2

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Maranik, Marek211 1974       24'05''10 MSen2

A&T SPORT TEAMArak, Anti261 1973       26'38''11 MSen2

PELOTONSPORT.EELeidt, Meelis164 1969       28'30''12 MSen2

MountainPeaks.ruYanush, German331 1969       28'51''13 MSen2

A&T SPORT TEAMPalm, Tõnno265 1971       32'54''14 MSen2

SJK VIIKINGNook, Reimo64 1971       33'11''15 MSen2

SpordipartnerTukia, Margus342 1970       33'23''16 MSen2

ALPHA BALTIC / UNITYMARATHONSSpillers, Lauris99 1974       33'49''17 MSen2

SPORDIPARTNERRätsep, Ain8 1973       34'18''18 MSen2

CFCAus, Andres375 1972       40'41''19 MSen2

VikoKivistik, Kaido401 1972       42'56''20 MSen2

SK KALJU RATTATIIMSauväli, Indrek297 1974       46'40''21 MSen2

Valga RattaklubiHeinsar, Hardi295 1972       46'44''22 MSen2

SK KALJU RATTATIIMKaur, Väino298 1967       53'11''23 MSen2

Raasuke, Erkki428 1971       53'43''24 MSen2

Kärner, Mart283 1969       56'36''25 MSen2

SPORDIPARTNERBergvald, Gunnar4 1974       58'54''26 MSen2

MTÜ Tallinna LennujaamPõld, Ivo429 1969       1h00'49''27 MSen2

Kiskonen, Eero311 1971       1h01'46''28 MSen2

SpordipartnerLeppik, Jaan310 1972       1h07'07''29 MSen2

PÜHA LOOMAAEDEljas, Avo43 1971       1h08'19''30 MSen2

Varik, Haigo437 1974       1h08'28''31 MSen2

Lätte, Raivo314 1972       1h10'13''32 MSen2

Valga RattaklubiMöldre, Kert332 1968       1h12'04''33 MSen2

Järva-Jaani ratta- ja suusaklubiKallakmaa, Teet370 1965       1h14'03''34 MSen2

TARTU SK VELOLõiv, Paul253 1972       1h14'24''35 MSen2

Vällik, Kristjan364 1966       1h14'29''36 MSen2

Saaremaa Jalgrattaklubi ViikingVeel, Villu307 1971       1h16'21''37 MSen2

Nuut, Viljar462 1968       1h18'24''38 MSen2

Klaaser, Gert321 1968       1h18'51''39 MSen2

Minski, Jan320 1973       1h19'41''40 MSen2

CFCRiimaa, Kristo441 1974       1h21'21''41 MSen2

Saamere, Tanel360 1971       1h23'57''42 MSen2

A&T SPORT TEAMRiismaa, Timo268 1974       1h23'58''43 MSen2

Valgete Teede RattaralliKelk, Indrek333 1969       1h24'16''44 MSen2

Tartu SK VeloBeljajev, Vladimir338 1966       1h24'37''45 MSen2

A&T Sport TeamKoppel, Kuido444 1966       1h26'21''46 MSen2

MSen3

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVkl

PELOTONSPORT.EEVilipson, Marko169 1961       3'45''1 MSen3

TARTU SK VELOParmask, Peeter255 1961       25'28''2 MSen3

PÜHA LOOMAAEDAia, Alar41 1964       29'24''3 MSen3

Rubenis, Normunds284 1964       31'59''4 MSen3

TARTU SK VELOJohanson, Raoul252 1962       44'37''5 MSen3

PÜHA LOOMAAEDKuldmäe, Toivo45 1963       56'29''6 MSen3

CFC 3Kirsipuu, Toomas142 1964       1h00'26''7 MSen3
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Üldine paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

MSen4

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVkl

TARTU SK VELOViigipuu, Toomas256 1959       16'33''1 MSen4

Püha LoomaaedLuur, Ervin324 1957       43'09''2 MSen4

Eesti Posti SpordiklubiFjodorov, Nikolai280 1955       49'18''3 MSen4

VIKS CCKukk, Aivo303 1956       1h02'56''4 MSen4

Männi, Anatoli329 1949       1h12'11''5 MSen4

Tuuna, Toomas359 1954       1h12'23''6 MSen4

TARTU SK VELOMerisalu, Margus254 1955       1h15'10''7 MSen4

Jaago, Aivar334 1957       1h15'35''8 MSen4

Haanja RattaklubiKuljus, Ülo439 1956       1h21'21''9 MSen4

,,SJK ViikingTalu, Ain456 1951       10 MSen4

N

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVkl

PELOTON LASTEFOND NAISKONDEhrberg, Liisa181 1988       3'35''1 N

CFC 2Gede, Triin131 1992       31'42''2 N

RTRKivi, Elerin346 1995       50'44''3 N

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Karing, Krista114 1994       57'16''4 N

PELOTON LASTEFOND NAISKONDPuhu, Sille185 1984       1h01'27''5 N

PELOTON LASTEFOND NAISKONDUibokand, Janelle186 1992       1h14'11''6 N

AdducoMetsalu, Merilin294 1987       1h19'54''7 N

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Rist, Daisi116 1992       1h24'47''8 N

PELOTON LASTEFOND NAISKONDKoll, Pirje182 1973       1h26'21''9 N

NJ

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVkl

CFC 2Kalm, Kelly132 1997       24'20''1 NJ

CFC 2Siimson, Ebe136 1997       51'22''2 NJ

TARTU ÜLIKOOLI ASK NAISKOND 1Varblane, Kärolin228 1996       53'43''3 NJ

KJKÕunmaa, Iiris358 1997       1h12'34''4 NJ

KOMOLints, Kärolin194 1996       1h14'59''5 NJ

TARTU ÜLIKOOLI ASK NAISKOND 1Luht, Laura Helen226 1999       1h19'59''6 NJ

Vooremaa Centrum/ RattabaasRäppo, Johhanna315 1996       1h24'53''7 NJ

CFC 2Siimson, Ele137 1997       1h26'21''8 NJ
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Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Koht Tiim Aeg/Kaotusproloog 1 etapp 2 etapp 3 etapp

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

1 PELOTON SCOTT 13h51'59''PSC 11'59'' 3h43'21'' 4h31'39'' 5h25'00''

2 REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1 7''RT1 12'06'' 3h43'21'' 4h31'39'' 5h25'00''

3 KALEVI JALGRATTAKOOL 1 2'38''KJ1 12'21'' 3h43'24'' 4h31'39'' 5h27'13''

4 JALGRATTAKLUBI VIKO 3'09''VIK 12'43'' 3h43'21'' 4h31'39'' 5h27'25''

5 SPORDIPARTNER 3'46''SPR 13'11'' 3h43'42'' 4h31'39'' 5h27'13''

6 PÜHA LOOMAAED 20'30''PLA 13'22'' 3h43'42'' 4h31'39'' 5h43'46''

7 CFC 1 29'13''CF1 12'27'' 3h44'00'' 4h31'39'' 5h53'06''

8 A&T SPORT TEAM 29'52''ATT 13'15'' 3h43'42'' 4h31'39'' 5h53'15''

9 PÄRNU KALEV 31'37''PKA 12'58'' 3h43'40'' 4h31'39'' 5h55'19''

10 PELOTONSPORT.EE 31'46''PEL 13'39'' 3h54'58'' 4h31'39'' 5h43'29''

11 REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2 34'27''RT2 12'46'' 3h43'58'' 4h31'39'' 5h58'03''

12 CFC 2 41'52''CF2 14'27'' 3h54'56'' 4h31'39'' 5h52'49''
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Üldine noorte paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg/KaotusVkl

Võitja keskmine kiirus 44,502 km/h

4h37'20''Võitja aeg

Kogudistants 205,7 km

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Vosman, Ekke-Kaur109 1996       4h37'20''1 MJ

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Vaga, Kristo Enn108 1997       15''2 MJ

PELOTON SCOTTVolmer, Raul179 1996       18''3 MJ

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Vahtra, Norman13 1996       1'03''4 MJ

JALGRATTAKLUBI VIKOVendelin, Karl-Arnold52 1996       1'20''5 MJ

JALGRATTAKLUBI VIKOJuss, Janar54 1996       2'23''6 MJ

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Stalberg, Tair118 1997       2'53''7 MJ

CFC 2Stalde, Aaron Otto139 1998       3'04''8 M16

PÄRNU KALEVLuusepp, Martin32 1998       13'02''9 M16

NÕMME RATTAKLUBIMets, Rudolf244 1997       14'29''10 MJ

PÄRNU KALEVVaar, Jaagup38 1998       14'44''11 M16

PÄRNU KALEVTõnismann, Carl37 1997       14'45''12 MJ

PÄRNU KALEVVarik, Joan Markus39 1998       15'11''13 M16

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Keller, Oliver103 1996       19'32''14 MJ

JALGRATTAKLUBI VIKOTomingas, Rando59 1997       23'27''15 MJ

PÄRNU KALEVAnnus, Oviar-Gregor31 1998       24'01''16 M16

CFC 2Kalm, Kelly132 1997       24'03''17 NJ

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Kalja, Mihkel15 1996       26'02''18 MJ

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Penjam, Mark23 1997       26'29''19 MJ

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 1Jurman, Roger16 1997       27'24''20 MJ

CFC 2Koppel, Karl-Mattias133 1998       28'14''21 M16

JALGRATTAKLUBI VIKOVendelin, Mart-Anton53 1997       28'43''22 MJ

SJK VIIKINGLauk, Karl Patrick62 1997       32'10''23 MJ

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Kiskonen, Siim104 1997       32'14''24 MJ

VILJANDI RATTAKLUBIJohanson, Kristjan82 1997       32'26''25 MJ

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Põldvere, Gregor24 1996       33'11''26 MJ

PÄRNU KALEVTölp, Brayn36 1998       35'16''27 M16

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Sepa, Risto27 1999       39'42''28 M16

VILJANDI RATTAKLUBITasane, Jaanus85 1996       40'11''29 MJ

NÕMME RATTAKLUBIKempi, Sander369 1999       43'26''30 M16

VILJANDI RATTAKLUBIToom, Reio86 1997       45'21''31 MJ

PÄRNU KALEVPremet, Karl-Brent33 1999       45'24''32 M16

NÕMME RATTAKLUBIPrangel, Kristo245 1998       46'25''33 M16

PÄRNU KALEVTimusk, Sander35 1999       46'41''34 M16

VikoJuss, Jannar347 1997       50'29''35 MJ

Investment Agency-JõhviJõeäär, Marten330 1999       50'42''36 M16

CFC 2Siimson, Ebe136 1997       51'05''37 NJ

TARTU ÜLIKOOLI ASK NAISKOND 1Varblane, Kärolin228 1996       53'26''38 NJ

,,TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 1Lätte, Raimo203 1997       39 MJ

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Paju, Mikk212 1996       56'12''40 MJ

CFC 2Erik, Mukk135 1998       57'10''41 M16

CFC 2Maidre, Oskar134 1999       57'47''42 M16

Kuusalu RattaklubiTammaa, Kristjan318 1997       58'44''43 MJ

KALEVI JALGRATTAKOOL 1Tarassov, Kirill107 1997       1h00'00''44 MJ

Fincycling.comLepistö, Waltteri350 1996       1h00'06''45 MJ

Fincycling.comHänninen, Jaako352 1997       1h00'26''46 MJ

Fincycling.comKoski, Lauri351 1996       1h00'27''47 MJ

NÕMME RATTAKLUBIRoosimets, Reigo246 1999       1h00'47''48 M16

,,Fincycling.comHirvenoja, Ville349 1997       49 MJ

KALEVI JALGRATTAKOOL 2Kaldre, Oliver113 1997       1h00'48''50 MJ

Fincycling.comTerävä, Simo353 1998       1h00'57''51 M16

Pärnu KalevKunimägi, Germo368 1998       1h02'26''52 M16

Fincycling.comItkonen, Jonne354 1998       1h06'23''53 M16
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Üldine noorte paremusjärjestus

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Võso, Karl-Mattias219 1998       1h11'58''54 M16

KJKÕunmaa, Iiris358 1997       1h12'17''55 NJ

,,TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Parts, Paul213 1999       56 M16

Pärnu KalevMüür, Hans-Patrick326 1998       1h12'37''57 M16

Valga RattaklubiTsvetkov, Sander312 1996       1h14'01''58 MJ

KOMOLints, Kärolin194 1996       1h14'42''59 NJ

REIN TAARAMÄE RATTAKLUBI 2Rumjantsev, Tristan26 1998       1h16'04''60 M16

CFC 4Liik, Alari-Fredi152 1998       1h19'08''61 M16

TARTU ÜLIKOOLI ASK MEESKOND 2Reiljan, Randolf214 1996       1h19'17''62 MJ

JALGRATTAKLUBI VIKOLehemets, Sten55 2000       1h19'25''63 M16

TARTU ÜLIKOOLI ASK NAISKOND 1Luht, Laura Helen226 1999       1h19'42''64 NJ

NÕMME RATTAKLUBITõnso, Joosep249 1999       1h19'50''65 M16

Valga RattaklubiPõld, Markus313 1998       1h19'51''66 M16

JALGRATTAKLUBI VIKORahuoja, Rasmus57 2000       1h19'55''67 M16

CFC nooredRõzko, Robin Voldemar455 1999       1h21'04''68 M16

Vooremaa Centrum/ RattabaasRäppo, Johhanna315 1996       1h24'36''69 NJ

CFC 4Remmelgas, Rihard153 1999       1h24'38''70 M16

CFC 2Siimson, Ele137 1997       1h26'04''71 NJ
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Võitjad

3. etapp 7. Audi Saaremaa GP Ülo Arge rändkarikale

Salme alevik, Saaremaa

18.05.2014

Korraldaja: MTÜ Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking

EJL 3. kategooria

Korraldaja: MTÜ Spordiklubi Ratta Agentuur

Põhidistants 80,6 km

Etapi paremusjärjestus

198111 Valvas, Vahur RT11

19721 Kukk, Sigvard SPR2

1986175 Oolo, Kristjan PSC3

1994126 Nõmmela, Aksel CF14

199613 Vahtra, Norman RT15

1978402 Kopli, Tarmo6

Etapi naiste top

1988181 Ehrberg, Liisa PLF1

1997132 Kalm, Kelly CF22

1992131 Gede, Triin CF23

Etapi vanuseklasside TOP

M16

199832 Luusepp, Martin PKA1

1998139 Stalde, Aaron Otto CF22

199839 Varik, Joan Markus PKA3

MJ

199613 Vahtra, Norman RT11

1996109 Vosman, Ekke-Kaur KJ12

1996179 Volmer, Raul PSC3

MSen2

19721 Kukk, Sigvard SPR1

1973336 Ivanov, Vladimir2

1969331 Yanush, German3

MSen3

196345 Kuldmäe, Toivo PLA1

1961169 Vilipson, Marko PEL2

196441 Aia, Alar PLA3

MSen4

1959256 Viigipuu, Toomas VEL1

1956439 Kuljus, Ülo2

1951456 Talu, Ain3

NJ

1997132 Kalm, Kelly CF21

1996228 Varblane, Kärolin TN12

Lühike distants 37,6 km

Etapi paremusjärjestus

19982047 Kukrus, Kristo1

19662023 Prükkel, Jaanus2

19982045 Võso, Karl-Mattias3

LIIDRISÄRGID

Kollane särk

1986175 Oolo, Kristjan PSC1

Punane särk

1994126 Nõmmela, Aksel CF12

Valge särk

1996109 Vosman, Ekke-Kaur KJ11

Roosa särk

1988181 Ehrberg, Liisa PLF1
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